
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2023 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIM

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 29-12-2023 10:22:10

Página:  001

        .00

  74,661.93

Ayuda
Oftalmológica

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

GERENCIA DE MANTENIMIENTO

ASISTENCIA TECNICA Y ADMINISTRATIVA

TALLER DE VEHICULOS

TALLER DE MAQUINARIA PESADA

TALLER DE REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

 005

 006

 001

 003

 005

CASTILLO LEMUS,  RUDY ARDANY

BAUTISTA ENRIQUEZ DE CARRANZA, IRENE WALLESKA

ESCALANTE URIZAR, LUIS RANDOLFO

JUAREZ GARCIA,  LUIS ADOLFO

SANCHEZ LEON DE SOZA, ZULEIMA

03078000060-0

010780201237

010780187056

01-078-0201083

020780265810

CONDUCTOR DE VEHICULOS

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

JEFE DE SECCION

LLANTERO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

02/12/2009

16/12/2009

01/12/1992

16/12/2009

03/12/2018

 12,147.80

 12,279.03

 23,799.97

 12,279.03

  9,778.87

 11,175.98

 11,296.71

 21,895.97

 11,296.71

  8,996.56

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 13,175.98

 13,296.71

 23,895.97

 13,296.71

 10,996.56

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  13,175.98

  13,296.71

  23,895.97

  13,296.71

  10,996.56

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0008

 0009

 0011

 0012

 0015

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2023 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIM

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 29-12-2023 10:22:10

Página:  002

  74,661.93

  96,639.16

Ayuda
Oftalmológica

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

SECCION DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES

 027

 004

PAIZ MONTENEGRO,  EDGAR GIOVANNI

GARCIA FIGUEROA,  SELVIN GONZALO

010780195172

01-078-019995-0

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

03/12/2018

16/12/2015

  9,778.87

  9,761.60

  8,996.56

  8,980.67

    400.00

    400.00

 10,996.56

 10,980.67

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  10,996.56

  10,980.67

___________________

___________________

TOTAL.......      96,639.16

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: NOVENTA Y  SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE QUETZALES CON 16/100.- (Q      96,639.16)
PUERTO QUETZAL 29/12/2023

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

-0509-

-0509-

 0017

 0018

  1,600.00

  1,600.00


